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Krótka orteza stabilizująca
rzepkę z bocznym
usztywnieniem
anatomicznym OKD-12

Numer katalogowy OKD-12

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Zwichnięcie rzepki

Zwichnięcia rzepki zdarzają się bardzo często osób czynnie uprawiających sport, w szczególności u dziewcząt i spowodowane
są zazwyczaj uderzeniem lub nagłym skręceniem kolana.
 

Zwichnięcie rzepki mogą być:

1. Urazowe - wiąże się ono zawsze z bólem, krwiakiem i ograniczeniem ruchów stawu kolanowego. Skutkiem jest
rozciągnięcie lub rozerwanie tkanek więzadłowo-mięśniowych, które nieleczone prowadzą do powtarzających się w
różnych odstępach czasu incydentów zwichnięć nawrotowych.

2. Nawykowe – oznacza to, że każdy ruch zgięcia lub wyprostu kolana w odpowiednio dużym zakresie powoduje boczne,
bezbolesne przemieszczanie się rzepki.
 

Przyczynami zwichnięć rzepki są: koślawość kolan, wysokie ustawienie rzepki, luźne więzadła i torebka stawowa czy boczne
umiejscowienie więzadła rzepki.
 

Po urazie pacjent odczuwa nadmierną ruchomość rzepki, pojawia się krwiak, obrzęk kolana a także ograniczenie jego
ruchomości i zanik mięśni.
 

Doskonałym zabezpieczeniem pourazowym i pooperacyjnym w takich przypadkach jest nasza krótka orteza stabilizująca
rzepkę OKD-12.

Charakterystyka produktu

Jest to bardzo wygodna do stosowania, krótka orteza stawu kolanowego zapobiegająca bocznemu (najczęstszemu)
zwichnięciu rzepki. Zapewnia duży komfort użytkowania, a boczne anatomiczne usztywnienie gwarantuje jej dużą
skuteczność.
 

Miękka pelota boczna oraz dwie niezależne elastyczne taśmy obwodowe, przebiegające nad i pod kolanem,  stabilizują i
ustawiają rzepkę w odpowiedniej osi stawu.
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Podczas zginania i wyprostu stawu kolanowego, pasy obwodowe naciągają się i wraz z pelotą boczną właściwie ustawiają
rzepkę zmniejszając ból kolana. Orteza została wykonana z surowca UniPren.
 

UniPren to uniwersalny trójwarstwowy surowiec składający się z zewnętrznej elastycznej poliamidowej dzianiny okładkowej o
funkcji samoszczepnej, wewnętrznego rdzenia z pianki neoprenowej oraz elastycznej jerseyowej dzianiny okładkowej. Materiał
ten charakteryzuje się miękkością i bardzo wysoką elastycznością. Bardzo ważnym atutem tego surowca jest to, że nie jest to
wyrób dziany, nie posiada grubych włókien, przez co jego sploty nie odciskają się na skórze pacjenta i nie powodują ran w
miejscach o dużej kompresji. Ortezy wykonane z surowca UniPren to najmocniejsze i najskuteczniej stabilizujące ortezy
dostępne na rynku.
 

Orteza jest wyrobem uniwersalnym można ją stosować zarówno na prawą jak i na lewą nogę, od strony zewnętrznej i
przyśrodkowej. Orteza OKD-12 to idealny wyrób dla sportowców (piłkarzy, hokeistów, biegaczy) lub osób, które oczekują
dodatkowego wsparcia rzepki podczas ich codziennych zajęć.

Przeznaczenie

Orteza OKD-12 jest stosowana do leczenia zaburzeń stawu rzepkowo-udowego:

boczne zwichnięcie rzepki (najczęstsze) urazowe lub nawykowe,
od łagodnego do umiarkowanego bólu kolana,
zaburzenie toru ruchu rzepki.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL , XXL
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